ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

20 июня 2014 г.

№ 69

О размещении сведений о ходе
исполнения местного бюджета

В соответствии с  п. 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.2 статьи 80 Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Финансово-бюджетную палату Агрызского муниципального района Республики Татарстан ответственным лицом за предоставление ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Агрызского муниципального района и о численности муниципальных служащих муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание.
2. Определить Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан ответственным лицом за размещение ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Агрызского муниципального района и о численности муниципальных служащих муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений принять аналогичные нормативные правовые акты.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.А.Закирову.

В.В. МАКАРОВ